
l '

l

^.^

^
CONSICLIO RECIONALE DELLA CAMPANIA

DlREZIONE GENERALE RISORSE UMANE FINANZIARIE E STRUMENTALI
U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO

DETERMINA n. fó^ /DGR-S del ^////^
oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE, Al SENSI DEIL'ART, èO DEL D.IGS, 50/2016. DEL "SERVIZIO DI GESTIONE E

CONDUZIONE DELLA BUVETTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA", CIG, N, 7632À75AA8-
ESITO VERIFICA DOCUMENÌAZIONE AMMINISTRATIVA - BUSTA A,

IL DIRIGENTE
Premesso

che con determina n. 708/DGR-S del 28.09.2018 è stata indetta, ai sensi dell'art. 35 del D. Lgs.
50/2016, la gara mediante procedura aperta, di cui all'art. 60 comma l lettera c) del citato decreto,
per l'affidamento triennale del Servizio di Gestione e Conduzione della Buvette del Consiglio
Regionale della Campania con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi
dell'art. 95 ec. 2, 3 e 6 del Digs. 50/2016;
che in data 05.11.2018, termine previsto dal Disciplinare di gara, sono pervenute in ordine
cronologico le seguenti 3 (tré) offerte:

l. Shosen s.r.l.s.
2. Capital s.r.l.
3. Welcome s.r.1.

» che, nella seduta pubblica tenutesi nel giorno 08.11.2018 l'apposito Seggio di verifica, nominato con
la determina n. 847/DGR-S del 08.11.2018, ha esaminato la documentazione amministrativa
contenuta nella Busta A delle offerte presentate dalle suindicate imprese.

Considerato

che in esito alla verifica di cui in premessa è risultato che due imprese hanno prodotto una
documentazione carente e/o imperfetta, come si evince dal verbale di gara n. l (uno);

w

% che, pertanto, per sanare le carenze di quatsiasi elemento formale della domanda si è ricorso alla
procedura di soccorso istruttoria di cui al comma 9 dell'articolo 83 del codice dei contratti (D.Lgs.
83/2016).

Atteso

» che il Seggio di verifica, nella seduta riservata del 26.11.2018, ha riscontrato che tutte le imprese
interessate alla procedura del soccorso istruttoria hanno presentato la documentazione atta a sanare
le carenze, come da verbale n. 2 (due).

Ritenuto

» di dover prendere atto ed approvare quanto disposto dal Seggio di verifica in merito alle ammissioni
delle offerte pervenute al termine dei lavori relativi al controllo della documentazione
amministrativa (BUSTA A) corredata alle offerte presentate;
di dover procedere all'inoltro, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente, degli avvisi
consequenziali alle ditte che hanno presentato l'offerta;

%

Determina n.
> LEGISLATURA
./DGR-S del

-1 -



N9»
CONSIGLIO RECIONALE DELLA CAMPANIA

DlREZIONE CENERALE RISORSE UMANE FINANZIARIE E STRUMENTALI

U.D- AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO

» di dover pubblicare la scheda del presente provvedimento alla voce "Bandi di gara e contratti",
nell'apposita sezione "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" del sito istituzionale del Consiglio Regionale.

VISTO
- la L. R. n.24/05;
- l'art. 26 dello Statuto;
- la L. R. n.12/06;
- ild.lgs.n.50/2016ess.mm.ii.;
- la determina n. 708/DGR-S del 28.09.2018

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

0 di prendere atto ed approvare quanto disposto dal Seggio di verifica al termine dei lavori relativi al
controllo della documentazione amministrativa (BUSTA A), indicando in quel che segue le società
ammesse al prosieguo della gara:

l. Shosen s.r.l.s.

2. Capital s.r.1.
3. Welcome s.r.1.

° di dover procedere all'inoltro, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente, degli avvisi
consequenziali alle ditte che hanno presentato l'offerta;

di pubblicare la scheda del presente provvedimento alla voce "Bandi di gara e contratti", nell'apposita
sezione "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" del sito istituzionale del Consiglio Regionale.

o

Il Responsabile d,el Procedimento
Antonio .MARTUCCI

/
Il Dirigente

dott.ssa Mgfia^Grazia GIOVENCO

Determina n.

X LEGISLATURA
7DGR-S del

-2 .


